
Ürün Açıklaması:
Ürün adı şehir bisiklet kaskları, bisiklet kask erkekler
Model numarası Au-BH13
Malzeme PC kabuğu + yüksek yoğunluklu EPS + örgü astar
Baş çevresi S/M, M/L Patentli Dönen Kadran Ayarı Kiliti
Logo Özel İpek ekran baskısı, renk çıkartması, epoksi (kubbe) çıkartması, metalik çıkartma
Master Carton Boyutu 73*58*35cm
Ambalajlama 12pcs/ctn
Fiyat süresi FOB/CFR
Nakliye Bisiklet kaskı modayı kapsar Express ile örnek, hava yükü veya deniz taşımacılığı ile toplu üretim
Ödeme şartları TT, Western Union, PayPal
Örnekleme süresi Ödemeden sonraki 3 gün içinde

Toplu üretim teslim süresi 10-40 gün

Korku Çıkarılabilir Visor/ Unisex/ Chic Tasarım/ Harika Havalandırma Performansı/ Kolay Uyum Sistemi
Ayarlama/ Çıkarılabilir Kapak Plakası Sistemi

Alibaba ticaret güvencesi Destek

Havalı bisiklet kaskst resimleri：

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html












Özelleştirilmiş aksesuarlar:
Serbestçe seçiminiz için dört farklı kask kayış tokası vardır:

- Standart ITW Marka Naylon Kask Tokası



- Geleneksel kask tokası
- Patent kendi kendini geliştiren manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylık
Kaskların "tek elli bağlantı elemanı" ile kullanılması, güçlü mıknatıslarla kapanmasını ve açılmasını
kolaylaştırır, çok uygun ve güvenlidir).
- Fidlock Marka Magetic Tokası.

Özelleştirilmiş çeşitler kask aksesuarlarının renkleri özgürce seçiminiz için:

- Mevcut kask kilitlenebilir kayış bölücü çeşitler renkte.
- Mevcut kask kayış tokası çeşit renklerde.
- Mevcut kask kayış tutucusu çeşit renklerde.





Şaşırma! 23 yıllık Ar-Ge deneyimine sahip bir fabrika olarak, farklı kasklar için bir ayarlama seri geliştirdik
ve farklı kask tasarımlarına uyduk! Tüm fabrikamızda ayarlayıcı vb.! Dahası, marka talebinizi karşılamak
için logo çıkartmaları ekleyebilir veya özel ayarlayıcınızı tasarımınıza veya fikrinize göre özelleştirebiliriz!
Ayarlamalarımızın çok renkli kombinasyonu da vurgularından biridir. Her dönen kadran ayarının iyi yapılmış
olduğuna söz veriyoruz ve size rahat ve istikrarlı bir uyum deneyimi sağlayabilir!





Farklı iç dolgu kumaş seçenekleri var.
EVA pedleri: Kapalı hücre ve suya karşı geçirimsiz, esnek bir his var.
Örgü Pedler: Vahşi binicilik sırasında toz ve küçük böceklerin kask içine uçmasını önleyebilir.
Naylon pedler: Antibakteriyel ve cilt dostu, temizlenmesi kolay.
Kadife pedler: Çok yumuşak ve rahat bir his.
Serin maksimum pedler: Çok üst düzey, sürme sırasında saçları kuru ve serin tutabilir.
Düşük kaliteli pedler: Saçlarla sürtünmeden sonra kolay, rahatsız ve sıcak.



Teslimat Express:
International Express, Hava Yük ve Deniz Taşımacılığı burada iyi düzenlenebilir! İstediğiniz her olası ulaşımı
seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve
nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini sunmayı
amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacaktır!




